※印欄内は、記入しないで下さい。

物 品 販 売 許 可 申 請 書

令和 年 月 日

笠懸野文化ホール館長 様

申請者
住 所

氏 名

下記のとおり許可されたく申請いたします。

催 物 名

販売場所

販売日時
自 令和 年 月 日（ ） 時 分

至 令和 年 月 日（ ） 時 分

販売品目
（種別）

品 名 数 量 単 価 備 考

円

円

円

円

円

円

円

使用備品 販売用長机 台 ／ いす 脚

そ の 他

１．販売は、開演前、幕あい時間及び終演後を利用し強制しないこと。
２．販売にあたっては、ホールの定める規則と職員の指示に従うこと。
３．販売場所は原則としてホワイエ内とし、使用料は長机 1台に付き 3,140
円を徴収する（2台以上使用する場合は、1台を超えるごとに 3,140円を
加算する）。

※

顛
末

許可・不許可 １．許可 ２．条件付許可 ３．不許可 館長 ○印

許可条件

そ の 他

物販 －